

Olinico Gastro Grillbar ApS

Mejlgade 35, 8000 Aarhus

CVR-nr. 33 07 93 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Nicolaj Saabye Agostinetti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olinico Gastro Grillbar ApS Mejlgade 35 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 33 07 93 11
	Stiftet: 19. august 2010
	Hjemsted: 8000 Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Saabye Agostinetti
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Agostinetti Holding ApS, 50 Susanne Lindner Holding ApS, 50

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med førevarer og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.703.986 mod 1.642.992 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.397 mod -156.492 sidste år. Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har iværksat aktiviteter som har haft en positiv effekt på driften i 2019. 2019 forventes at udvise et positivt resultat som vil genetablere egenkapitalen.

Der er kommet flere pladser til siddende gæster og der er forhandlet bedre leverandøraftaler mv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.703.986	1.642.992
2 Personaleomkostninger	-1.750.119	-1.722.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.215	-109.097
Resultat før finansielle poster	-119.348	-188.916
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.560	-11.728
Resultat før skat	-122.908	-200.644
4 Skat af årets resultat	-40.489	44.152
Årets resultat	-163.397	-156.492
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.397	-156.492
Disponeret i alt	-163.397	-156.492

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.963	259.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.963</u>	<u>259.178</u>
6	Deposita	128.949	128.831
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.949</u>	<u>128.831</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.912</u>	<u>388.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer og hjælpematerialer	75.000	18.835
	Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>18.835</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	40.489
	Andre tilgodehavender	1.437	21.761
	Periodeafgrænsningsposter	33.425	39.115
	Tilgodehavender i alt	<u>34.862</u>	<u>101.365</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.201</u>	<u>15.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.063</u>	<u>135.965</u>
	Aktiver i alt	<u>446.975</u>	<u>523.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-153.198	10.200
Egenkapital i alt	-73.198	90.200
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	85.208	102.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.208	102.027
Kortfristet del af langfristet gæld	0	24.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.047	80.801
Anden gæld	331.918	226.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.965	331.747
Gældsforpligtelser i alt	520.173	433.774
Passiver i alt	446.975	523.974

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	10.199	90.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.397	-163.397
	80.000	-153.198	-73.198

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har iværksat aktiviteter som har haft en positiv effekt på drif en i 2019. 2019 forventes at udvise et positivt resultat som vil genetablere egenkapitalen.

Der er kommet flere pladser til siddende gæster og der er forhandlet bedre leverandøraftaler mv.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.587.582	1.541.441
Pensioner	92.683	91.718
Andre omkostninger til social sikring	45.632	35.816
Personaleomkostninger i øvrigt	24.222	53.836
	<u>1.750.119</u>	<u>1.722.811</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.560</u>	<u>11.728</u>
	<u>3.560</u>	<u>11.728</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-11
Årets regulering af udskudt skat	<u>40.489</u>	<u>-44.141</u>
	<u>40.489</u>	<u>-44.152</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	580.006	557.843
Tilgang i årets løb	0	22.163
Kostpris 31. december 2018	580.006	580.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-320.828	-234.305
Årets afskrivninger	-73.215	-86.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-394.043	-320.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	185.963	259.178
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	128.831	125.351
Tilgang i årets løb	118	3.480
Kostpris 31. december 2018	128.949	128.831
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	128.949	128.831
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Saabye Agostinetti

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-326600071003

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-03 11:47:19Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-03 12:51:47Z

NEM ID 

Nicolaj Saabye Agostinetti

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-326600071003

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-06-06 06:08:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T6UIH-PPQUJ-SE6H3-HWKUP-YEXND-WZA10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>